关于申报和评选2019年校级精品课程的通知

各二级学院（部）：

为贯彻落实高校思想政治工作会议精神，充分发挥课堂育人的主渠道功能，进一步推动人才培养模式改革，同时结合上海市教育委员会关于精品课程的建设要求，深化课程建设，提高人才培养质量，经研究，学院决定开展2019年校级精品课程申报和评选工作。评选结果将作为申报上海市级精品课程的重要依据。具体事宜通知如下：

一、申报要求

申报课程应始终坚持把立德树人作为课程建设中心环节，满足学生成长发展需求。申报课程要在课程设置、教学内容、教学设计、实践教学、教学队伍、教学效果等方面具备一定的示范作用；重点体现以下七个方面的建设要点：制订科学的建设规划，切实加强教学队伍建设，重视教学内容和课程体系改革，注重使用先进的教学方法和手段，重视教材建设，理论教学与实践教学并重，建立切实有效的评价机制。

二、申报条件

申报课程原则上要求是本校连续开设3年以上的基础课或专业（技术）课。教学队伍结构合理，原则上课程负责人需具有副教授以上职称。申报课程要积极完善本课程网络教学资源，具备精品课程网络评审基础。

三、评选办法

各二级学院（部）组织初步遴选，将课程材料报送教务处。教务处将组织校内外专家审评，并在校内精品课程评选基础上择优推荐参选市级精品课程。

四、材料报送

要求每个二级学院（部）推荐不少于一门课程评选校级精品课程。请于6月15日前将2018年精品课程申报表（一式3份）及电子版、课程网络教学资源刻录光盘（一式2份）报送教务处。网络教学资源须全面体现课程设置、教学内容、教学设计、实践教学、教学队伍、教学效果等六方面内容。

教务处联系人：

张云：奉贤校区图文信息中心315   37583260
jwc@succ.edu.cn

附件：1. 上海城建职业学院2019年校级精品课程申报表

 2. 上海市级精品课程评审指标

上海城建职业学院教务处

20189年4月10日

PAGE
1